
Zarządzenie Nr 313/2016 

Burmistrza  Wyszkowa 

z 30 grudnia 2016 r.    

w sprawie wprowadzenia centralizacji w zakresie podatku od towarów i usług w  Gminie Wyszków 

. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 

września 2016 r.  o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego ( DZ.U. z 2016 r. poz. 

1454 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Gmina Wyszków z dniem  1 stycznia 2017 r. podejmuje rozliczanie podatku od towarów i 

usług ( VAT ) wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi tj. utworzonymi przez 

Gminę jednostkami budżetowymi i zakładami budżetowymi.  

2. Począwszy od 1 stycznia 2017 r. Gmina Wyszków , której jednostki organizacyjne 

rozliczały się jako odrębni podatnicy, wstępuje z dniem podjęcia rozliczania podatku wraz 

ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi we wszystkie przewidziane w przepisach 

dotyczących podatku prawa i obowiązki jednostek organizacyjnych. 
3. Począwszy od 1 stycznia 2017 r. Gmina Wyszków oraz jej samorządowe zakłady budżetowe 

i jednostki budżetowe prowadzą scentralizowane, wspólne rozliczenia dla celów podatku od 

towarów i usług, jako jeden podatnik VAT występujący pod numerem identyfikacji podatkowej 

nadanym Gminie Wyszków. 

§ 2 

1. W celu zapewnienia prawidłowości rozliczeń w zakresie podatku VAT w Gminie Wyszków 

wprowadza się niniejszym zarządzeniem procedurę rozliczania podatku od towarów i usług 

zawartą w załączniku Nr 1. 

2. W celu zapewnienia rzetelnego i terminowego wypełniania obowiązków wynikających z 

ustawy o podatku od towarów i usług wprowadza się niniejszym zarządzeniem procedurę 

obiegu dokumentów oraz jednolitych zasad prowadzenia ewidencji zawartą w załączniku nr 

2. 

§ 3 

Skonsolidowane rozliczenie z tytułu podatku VAT , jak też procedury określone w § 2, obejmują 

Urząd Miejski w Wyszkowie oraz jednostki organizacyjne wskazane w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


